

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 74916066

Data publicarii 04.11.22 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 1.457,61 RON - 1.457,61 RON

Descriere: 1 ARDEI KAPIA ROSU AL CAL.I KG 5.00 11.0000 55.00 4.95LOT 291022 2 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I KG 30.00 11.0000 330.00 29.70LOT 301 3 AVOCADO MAROC CAL.I BUC 1.00 4.3000 4.30 0.39LOT 285 4 STRUGURI RED GLOBE IT CAL.I 0.08 KG 7.0000 0.56 0.05LOT 1810 5 SALATA ICEBERG NL CAL.I BUC 1.00 6.0000 6.00 0.54LOT 03.10 6 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 9.00 KG 13.0000 117.00 10.53LOT 4910 7 SALATA CREATA IT BUC 3.00 4.0000 12.00 1.08LOT 03.11 8 VARZA ALBA ROM KG 100.00 2.0000 200.00 18.00LOT 03.11 9 CEAPA VERDE ROM LEG 2.00 2.0000 4.00 0.36LOT 24.10 10 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 4.00 7.0000 28.00 2.52LOT 17.10 11 LAMAI TR CAL.I KG 5.00 6.7000 33.50 3.0210/190 12 MERE GOLDEN IT KG 13.00 3.5000 45.50 4.10 LOT 9724 13 MERE GOLDEN IT KG 100.50 3.5000 351.75 31.66 LOT 9724 14 PATRUNJEL VERDE ROM KG 9.00 30.0000 270.00 24.30